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於二零一四年五月十四日舉行股東週年大會的投票表決結果

中國動向（集團）有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）欣然宣佈，本公司股東已於二零

一四年五月十四日舉行的股東週年大會（「股東週年大會」）上，以投票表決方式批准於二

零一四年四月三日刊發的股東週年大會通告所載的所有決議案。下表載列股東週年大會

上提呈各項決議案的投票表決結果：

普通決議案
票數（概約%）

贊成 反對

1 省覽及採納截至二零一三年十二月三十一日止年度的

本公司經審核財務報表、董事（「董事」）報告書及核數

師報告書。

3,475,111,177

100.000000%

0

0.000000%

鑒於過半數投票贊成本決議案，故本決議案正式獲通過為一項普通決議案。

2 (a) 向本公司股東宣派截至二零一三年十二月三十一

日止年度的末期股息每股人民幣0.0064元（相等

於0.0081港元），從本公司的股份溢價賬中支付

（如需要）。

3,475,115,177

100.000000%

0

0.000000%

鑒於過半數投票贊成本決議案，故本決議案正式獲通過為一項普通決議案。

(b) 向本公司股東宣派截至二零一三年十二月三十一

日止年度的末期特別股息每股人民幣0.0085元

（相等於0.0108港元），從本公司的股份溢價賬中

支付（如需要）。

3,475,115,177

100.000000%

0

0.000000%

鑒於過半數投票贊成本決議案，故本決議案正式獲通過為一項普通決議案。
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普通決議案
票數（概約%）

贊成 反對

3 (a) (i) 重選陳義紅先生為執行董事。 1,100,860,402

83.522903%

217,173,775

16.477097%

鑒於過半數投票贊成本決議案，故本決議案正式獲通過為一項普通決議案。

(ii) 重選項兵博士為獨立非執行董事。 2,941,903,676

84.656293%

533,211,501

15.343707%

鑒於過半數投票贊成本決議案，故本決議案正式獲通過為一項普通決議案。

(b) 授權本公司董事會釐定董事薪酬。 3,475,112,177

99.999942%

2,000

0.000058%

鑒於過半數投票贊成本決議案，故本決議案正式獲通過為一項普通決議案。

4 續聘執業會計師羅兵咸永道會計師事務所為本公司核

數師，並授權董事會釐定其酬金。

3,469,574,177

99.840552%

5,541,000

0.159448%

鑒於過半數投票贊成本決議案，故本決議案正式獲通過為一項普通決議案。

5 授予董事一般及無條件授權以配發、發行及處理不超

過本決議案通過當日本公司已發行股本20%的額外股

份（「發行授權」）。

2,762,766,582

80.229949%

680,793,595

19.770051%

鑒於過半數投票贊成本決議案，故本決議案正式獲通過為一項普通決議案。

6 授予董事一般及無條件授權以購回不超過本決議案通

過當日本公司已發行股本10%的股份。

3,475,102,177

99.999626%

13,000

0.000374%

鑒於過半數投票贊成本決議案，故本決議案正式獲通過為一項普通決議案。

7 將授予董事發行股份之發行授權擴大至包括本公司購

回股份之數目。

2,793,296,582

81.116555%

650,262,595

18.883445%

鑒於過半數投票贊成本決議案，故本決議案正式獲通過為一項普通決議案。
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普通決議案
票數（概約%）

贊成 反對

8 授權董事會從本公司的股份溢價賬中向股東派付於本

決議案獲通過直至二零一四年十二月三十一日止期間

內可能不時宣派的中期股息，最多達200,000,000港

元。

3,475,110,177

99.999942%

2,000

0.000058%

鑒於過半數投票贊成本決議案，故本決議案正式獲通過為一項普通決議案。

於股東週年大會舉行日期，本公司已發行股份總數為5,536,401,000股股份，此乃股份持

有人有權出席股東週年大會並於會上就所有決議案投贊成或反對票所涉及的股份總數。

本公司概無股東有權出席股東週年大會但僅可於會上投票反對各項決議案。

本公司的香港股份過戶登記分處香港中央證券登記有限公司於股東週年大會上擔任監票

人。

有關上文第2(a)及(b)項決議案以港元派付股息事宜，人民幣匯率乃按中國人民銀行於二

零一四年三月十七日所報港元兌人民幣的官方匯率1.00港元兌人民幣0.7895元換算為港

元。股息將於二零一四年五月三十日或前後派付予二零一四年五月二十三日名列在本公

司股東名冊上的股東。

承董事會命

中國動向（集團）有限公司

陳義紅

主席

二零一四年五月十四日

於本公佈日期，本公司執行董事為陳義紅先生及秦大中先生；本公司獨立非執行董事為

高煜先生、項兵博士及徐玉棣先生。
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